
8 

PŘÍLOHY 

 Čas (min)      

Proband 0 10 20 30 45 60 

1. 37,4 37,5 38 38,1 38,2 38,2 

2. 37,6 37,8 38,2 38,4 38,6 38,6 

3. 37,3 37,4 37,7 37,9 38,1 38,2 

4. 37,4 38 38,4 38,6 38,8 38,8 

5. 37,2 37,6 38 38,3 38,4 38,4 

6. 37,4 37,7 37,8 37,9 38 38,1 

7. 37,5 37,7 38,1 38,2 38,4 38,5 

8. 37,5 37,9 38 38,1 38,2 38,5 

9. 37,7 37,9 38,1 38,2 38,3 38,4 

10. 37,6 37,8 37,9 38 38,1 38,2 

11. 37,3 37,4 37,6 37,9 38 38,1 

12. 37,8 37,9 38,2 38,4 38,6 38,6 

13. 37,5 37,7 38,2 38,3 38,5 38,6 

       

N 13 13 13 13 13 13 

Průměr 37,5 37,7 38 38,2 38,3 38,4 

SD 0,2 0,2 0,2 0,2 0,3 0,2 

Příloha 1. Hodnoty vaginální teploty během zátěže u jednotlivých probandů (tabulka) 

  



9 

 Čas (min)      

Proband 0 10 20 30 45 60 

1. 34,7 33,7 34,6 34,3 34,7 34,7 

2. 34,4 36,2 35,8 35,1 35,1 35,1 

3. 35,3 35,3 36,6 36,7 36,2 36,6 

4. 33,9 33,9 33,8 33,8 34,7 34,7 

5. 35 34,7 35,7 35,6 36,4 36,2 

6. 35,1 34,5 34,7 34,7 35,9 35,9 

7. 34,1 35 35,8 35,8 36,6 36,3 

8. 35 33,4 32,5 32,5 33,6 33,1 

9. 35,4 35,1 35,2 35,2 35,5 36,5 

10. 35,1 35,4 35,8 35,6 35,5 35,8 

11. 35,8 36,1 36,5 36,2 36,1 36,1 

12. 34,8 35,7 34,5 35,1 34,9 34,6 

13. 34,1 34 33,9 33,9 34,3 34,6 

       

N 13 13 13 13 13 13 

Průměr 34,8 34,8 35 35 35,3 35,4 

SD 0,6 0,9 1,2 1,1 0,9 1,0 

Příloha 2. Hodnoty axilární teploty během zátěže u jednotlivých probandů (tabulka) 

  



10 

 
Pravé 

ucho 
Levé ucho 

Pravé 

ucho 
Levé ucho 

Pravé 

ucho 
Levé ucho 

 Čas (min)      

Proband 0  10  20  

1. 35,7 35,9 35,6 36,1 35,7 36,1 

2. 36,6 36,7 36,9 36,8 37 37,1 

3. 36,2 36,2 36,2 36,2 36,4 36,3 

4. 36,5 36,5 36,7 36,9 37 37 

5. 36,3 36,1 36,5 36,4 36,6 36,6 

6. 36,4 36,1 36,5 36,4 36,4 36,5 

7. 35,6 35,6 36,1 36,1 36,1 36,4 

8. 36 36,1 36 36,4 36,5 36,5 

9. 36,5 36,4 36,6 36,6 36,9 36,6 

10. 36,4 36,4 36,6 36,6 36,6 36,7 

11. 35,7 35,6 36 36,1 35,6 36,1 

12. 36,5 36,5 36,8 37 36,6 36,6 

13. 36,5 36,6 36,7 36,8 36,9 36,9 

 
      

N 13 13 13 13 13 13 

Průměr 36,2 36,2 36,4 36,5 36,5 36,6 

SD 0,4 0,4 0,4 0,3 0,5 0,3 

Příloha 3. Hodnoty tympanální teploty během zátěže u jednotlivých probandů (tabulka) 

  



11 

 
Pravé 

ucho 
Levé ucho 

Pravé 

ucho 
Levé ucho 

Pravé 

ucho 
Levé ucho 

 Čas (min)      

Proband 30  45  60  

1. 35,7 36,2 35,7 36 35,7 36,1 

2. 37 37 37,1 37,1 37,1 37,1 

3. 36,4 36,3 36,2 36,2 36,1 36 

4. 37,3 37,1 37,3 37,5 37,2 37,8 

5. 36,6 36,6 36,9 36,6 36,8 36,8 

6. 36,6 36,4 36,5 36,4 36,5 36,4 

7. 36,2 36,5 36,6 36,5 36,5 36,7 

8. 36,5 36,6 36,6 36,6 36,6 36,6 

9. 36,9 36,6 36,9 36,6 36,9 36,9 

10. 36,9 36,8 36,8 36,9 36,8 36,8 

11. 36 36 35,9 36 36 36,1 

12. 36,5 36,5 36,9 36,5 36,4 36,6 

13. 36,9 37 36,9 37,3 37,1 37,5 

       

N 13 13 13 13 13 13 

Průměr 36,6 36,6 36,6 36,6 36,6 36,7 

SD 0,4 0,3 0,4 0,5 0,5 0,5 

Příloha 4. Hodnoty tympanální teploty během zátěže u jednotlivých probandů (tabulka) 

  



12 

 Čas (min)     
 

Proband 0 10 20 30 45 60 

1. 35,9 35,6 34,6 34,1 35,5 33,9 

2. 32,5 32,4 32 32,1 32,6 32 

3. 35,5 32,6 33,3 33,4 33,8 32,8 

4. 32,7 32 32,7 32 32,5 32,2 

5. 32,2 32 32 32,1 32,7 32 

6. 33,9 32,7 32,8 32,5 32,4 32,4 

7. 36,1 36,1 32,3 32,2 32,1 32,4 

8. 36,8 36,7 36,8 35,7 36,5 36,4 

9. 33,6 32,8 32 33,4 34,7 34,5 

10. 34,9 32,8 33,4 32,7 33,4 33,3 

11. 32,5 33,5 33,2 33,6 33,6 33,1 

12. 35 34,8 35 34,5 34,2 34,1 

13. 32,6 32,1 32,7 32,5 32,5 32,3 

       

N 13 13 13 13 13 13 

Průměr 34,2 33,5 33,3 33,1 33,6 33,2 

SD 1,6 1,7 1,4 1,1 1,3 1,3 

Příloha 5. Hodnoty teploty v ústech během zátěže u jednotlivých probandů (tabulka) 

  



13 

 Čas (min)      

Proband 0 10 20 30 45 60 

1. 24,83 27,5 29,44 30,99 32,24 32,83 

2. 24,7 28,47 29,84 31,01 31,91 33,03 

3. 27,09 28,32 29,32 32,1 33,39 33,64 

4. 26,43 28,58 30,3 31,91 32,88 33,79 

5. 25,6 27,55 29,89 31,73 33,26 33,91 

6. 28,76 29,15 29,98 31,3 32,66 33,35 

7. 24,15 28,6 32,06 33,68 34,5 34,77 

8. 26,3 27,67 29,1 30,12 31,49 31,71 

9. 25,32 28,13 30,66 33,35 33,64 34,23 

10. 26,55 28,26 30,13 31,47 32,83 33,2 

11. 25,3 28,43 32,04 33,53 33,86 34,1 

12. 27,07 28,96 30,3 32,08 32,15 32,59 

13. 24,69 28,35 29,48 31,1 31,76 33 

       

N 13 13 13 13 13 13 

Průměr 25,9 28,3 30,2 31,9 32,8 33,4 

SD 1,3 0,5 0,9 1,1 0,9 0,8 

Příloha 6. Hodnoty povrchové kožní teploty během zátěže u jednotlivých probandů (tabulka) 

  



14 

 Čas (min)      

Proband 0 5 10 15 20 25 

1. 70 140 137 137 150 147 

2. 103 160 170 173 177 178 

3. 95 163 170 174 175 175 

4. 97 161 169 167 168 168 

5. 84 158 162 160 163 167 

6. 70 138 142 137 134 130 

7. 59 128 137 137 144 143 

8. 77 166 168 168 172 170 

9. 63 143 150 154 160 162 

10. 58 117 123 123 135 121 

11. 85 157 166 162 170 170 

12. 61 139 144 144 150 143 

13. 79 160 165 168 170 170 

       

N 13 13 13 13 13 13 

Průměr 76 148 154 154 159 159 

SD 14 15 15 16 15 18 

Příloha 7. Hodnoty tepové frekvence během zátěže u jednotlivých probandů (tabulka) 

  



15 

 
Čas 

(min) 
     

 

Proband 30 35 40 45 50 55 60 

1. 145 150 145 146 145 145 145 

2. 180 180 175 175 175 175 175 

3. 174 173 175 173 172 170 170 

4. 170 170 170 173 173 173 173 

5. 170 167 170 170 172 174 176 

6. 130 135 137 142 140 140 140 

7. 145 144 146 145 145 147 147 

8. 171 171 172 176 175 174 175 

9. 162 164 164 164 167 167 170 

10. 130 126 125 131 130 130 130 

11. 175 170 176 180 180 184 185 

12. 150 150 153 156 153 154 155 

13. 170 172 172 170 173 174 175 

       
 

N 13 13 13 13 13 13 13 

Průměr 159 160 162 162 162 162 163 

SD 17 17 15 16 17 17 17 

Příloha 8. Hodnoty tepové frekvence během zátěže u jednotlivých probandů (tabulka) 

 


